
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 74,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,01 €

Apraksts
Vega VKI8 "INDEX" aptveres projektēšanas procesa priekšgalā ir izmērs un
drošība. Šī īpaši kompaktā aptvere ir ideāli piemērota policijai slepenu
operāciju laikā vai brīžos, kad maskēšanās ir īpaši svarīga.

Saderība: Glock 17/22/19/23
Pieejams arī dažādiem pistoles modeļiem pēc pieprasījuma - Beretta
92/98 FS, H&K P30 visi izmēri, H&K SFP9/VP9
Termoformēšana — termoformēšana tieši šaujamierocim, lai iegūtu
perfektas formas maksti.
Regulējama un oņemama cilpa (RSH) - regulējiet leņķi un noņemamu
cilpu. Šo aptveri var uzstādīt vēlamajā leņķī un jostas cilpas var
noņemt, izmantojot skrūves
Aiztures skrūve — stiprinājuma skrūve šaujamieroča aptveres
stiprinājuma regulēšanai
Stobra tēmēklis — stobra tēmēklis nodrošina brīvu redzesloku un
aizsargā pistoles tēmēkli pret bojājumiem.
Samazināts aptveres izmērs veiksmīgai slēpšanai.
Drošības sistēma automātiski ieslēdzas, tiklīdz ierocis ir ievietots
aptverē, un atvienojas ar vienkāršu un dabisku rādītājpirksta
kustību, velkot ieroci.
Termoformēta polimēra un iekšējā zamšādas odere labākai ieroča

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

aizsardzībai.

Iekļauta dubultās cilpas sistēma.

Paliknis ar regulējamu slīpumu un augstumu
Cilpas ar regulējamu slīpumu un augstumu

Zīmola valsts — Itālija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

